fine di dare applicazione a quantodisposto dal documento PEIVAC — Piano Emergenza Intraospedaliera perl’Evacuazione;

vista la delibera del Congressodi Stato n. 25 del 25 aprile 2022, conla quale si esprime parere favorevole al rinnovodell’incaricodi

consulenza con l’Ing. Marino Casagrande, ad un compenso omnicomprensivopari ad Euro 9.400,00 (novemilaquattrocento/00) da

imputarsi sul cap. 2580 “Consulenze e Collaborazioni Professionali” del corrente esercizio finanziario con corresponsione di

pagamentonelle seguenti modalità:
- 11 40% della sommasopraindicataalla firma del disciplinare d’incarico;
- 11 60%della sommasopraindicata alla consegnadelle planimetrie;

[...]

alla realizzazione di planimetrie di Emergenza da affiggere all’interno dell’Ospedale di Stato, al fine di dare applicazione a quanto
disposto dal documento PEIVAC — Piano Emergenza Intraospedaliera per l’Evacuazione, ad un compenso omnicomprensivototale
pari a Euro 9.400,00(novemilaquattrocento/00) da imputarsi sul cap. 2580 “Consulenze e Collaborazioni Professionali” del corrente

esercizio finanziario con corresponsione di pagamentonelle seguenti modalità:

- 11.40% della sommasopraindicata alla firmadel disciplinare d'incarico;

-  1160% della sommasopraindicataalla consegnadelle planimetrie;